
2016 年 9 月吉日 

Odakyu OX 大和プロス店 お電話１本当日宅配サービスご利用のお客様へ 
 

Odakyu OX 大和プロス店 閉店に伴う休業のご案内 
 

拝啓 初秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素より Odakyu OX 大和プロス店 お電話１本当日宅配サービスをご利用いただき心よ

り御礼申し上げます。 
さて、Odakyu OX 大和プロス店は店舗移転のため、9 月 21 日（水）をもちまして閉店・

休業させていただきます。それにともない現在ご利用いただいております「お電話１本当

日宅配サービス」は、9 月 17 日（土）配送分にて誠に勝手ながら一時終了させていただき

ますので、ここにご案内させていただきます。 
移転後は新たに Odakyu OX 大和店としまして 9 月 28 日（水）よりオープンいたします。

「お電話１本当日宅配サービス」につきましては 9 月 29 日（木）よりサービスを開始させ

ていただきますので、重ねてのご利用をお待ち申し上げております。 
尚、フリーダイヤル・Fax 番号は変更ございません。ご不明な点は宅配担当者までお問

合せください。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
 

休業期間 
9 月 18 日（日）～9 月 28 日（水） 

 
以上 

 

末筆ではございますが、お客様のますますのご健勝をお祈り申し上げますとともに、今後

とも Odakyu OX 大和店 お電話１本当日宅配サービスをご愛顧いただきますよう、宜しく

お願い申し上げます。 
 

敬具 
 
上記、内容についてのお問合せはフリーダイヤル（0120-456981）までお願いいたします。（受付時間は 10：

00～14：00 9 月 17 日（土）までとなります。9 月 18 日（日）以降は 046-261-3146 までお願いいたし

ます。） 


